AKTI I THEMELIMIT

SHOQERISE ME PERGIEGIESI TE KUFIZUAR

CILIPITE SHPK

Sot me date 09.09.2024 , Ortaket Znj. Enerjeta Hoxha , lindur ne Gramsh me date 23.09.1980 me
numer ID 1059230110 dhe banuese né adresén: Rrugen Peti kopshti Zologjik,njesia nr 5,Tirane, Shqipéri
dhe Znj. Ciljeta Xhilaga , lindur ne Tirane me date 05.02.1985 me numer ID 155205070L dhe banuese
né adresén: FORTUZI: Nd. 13; H. 7; Ap. 3;NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 9; 1016; TIRANE, krijuan shogerine
me pergjegjesi te kufizuar ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 9901, dt. 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe Shogerite

Tregtare”, me kushtet e meposhteme:

NENI 1

FORMIMI

Formojme Shogerine me Pergjegjesi te Kufizuar te quajtur: CILIPITE SHPK me ortak te Znj.
Enerjeta Avdyl Hoxha dhe Znj. Ciljeta Ferdinand Xhilaga

NENI 2
Objekti | veprimtarise

Objektii veprimtarise se shogerise CILIPITE SHPK eshte:

Fast-Food dhe ushgime te shpejta .sherbim delivery,bar - kafe .Import Eksport te paisjeve dhe
makinerive ,mjeteve te transportit per subjektin Ofrimi i sherbimeve katering . Objekti i
shogerise mund te zgjerohet ose ndryshoje me vendim te Ortakut.

NENI 3

Shogeria do te kete Statutin e nje shogerie me Pergjegjesi te Kufizuar (SH.P.K.)

NENI 4

Administrator i kesaj shogerie do te jete dhe Znj. Ciljeta Xhilaga , lindur ne Tirane me date 05.02.1985
me numer ID 155205070L dhe banuese né adresén: FORTUZI; Nd. 13; H. 7; Ap. 3:NJESIA ADMINISTRATIVE
NR. 9; 101, Tirane Shgipéri. e cila do te drejtoje aktivitetin e shogerise , duke respektuar te gjitha
kompetencat ge i njeh Statuti i Shogerise.
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NENI 5




Selia e shogerise do te jete ne adresen: Tirane ,Sauk nr ap 4 ,zona kadastrale nr3266 nr pasurie

176/55/nd+1-4 1001. 1001

Adresa e shogerise per gellime komunikimi elektronik eshte si vijon: enerjetahoxha@yahoo.com

NENI 6
Kapitali i shogerise
Kapitali themeltar fillestar i shogérisé éshté 3 000 000 Leké, i ndaré né 2 ( nje) pjesé ku vlera

nominale e njé pjese éshté 1 500 000Leké. Kuota e zoterimit te kapitalit te shogerise eshte nga 50%

per secilen nga ortaket,Znj.Enerjeta Hoxha dhe Znj. Ciljeta Xhilaga  dhe do te derdhet nga ortaket

themelues.

NENI 7

KOHEZGHJATIA

Kohézgjatja e shoqérisé éshté pér njé afat té papércaktuar.

NENI 8

Organet drejtuese te shoqgerise do te jene: Znj.Enerjeta Hoxha dhe Znj. Ciljeta Xhilaga

Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shogerise.

Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shogerise ge miraton cdo ndryshim te

statutit sipas modaliteteve te percaktuara ne ligj.

Fusha e veprimit , perberja dhe menyra e funksionimit te organeve drejtuese rregullohet me

statut.

Klauzola me te detajuara jane parashikuar ne statutin e kesaj shogerie dhe shpreh vullnetin e

lire te ortakut themelues.
ORTAKET
| SHOQERISE ME PERGJEGIJESI TE KUFIZUAR

CILIPITE SHPK

Znj.Enerjeta Hoxha Znj. Ciljeta Xhilaga



